Prueba Reina
Posicién Dorsal

300
401
960
603
874
858
400
886
956
957
880
453
451
864
863
741
958
881
751
859
744
850
870
742
872
878
875
743
748
702
861
871
852
877
746
950
887
805
501
864
885
806
890
888
804
884
873
866
883
500
966
749
959
602
968
800
857
862
882
856
851
700
740
869
807
855
967
747
965
961
605
954
879
964
868
600
951
921
450
953

Dia del Socio
Club Atlebiama
Corolla

Nombre y Apellidos
HAIZEA HERNANDEZ GONZALEZ
ANIA HERNANDEZ GONZALEZ
HICHAM HAFIDI
RUBEN IZAL RANDEZ
JUAN MORENO CHOCARRO
CESAR SANZ MARTINEZ
1ZIAR LOZA OTAEGUI
JORDI GARCIA LASHERAS
MIGUEL SANZ MARTINEZ
MAIKEL SEGURA
JULIO ZIMBARA
INIGO RUIZ DE APODADA
DIEGO VICENTE GIL
JUANJO ALFARO ENCISO
CARLOS CLEMENTE SEBASTIAN
AGUSTIN GIL OCHOA
MATIAS MUNOZ
DAVID VALLEJO RUIZ
AARON CATALAN SEGURA
JAVIER ARNEDO MIRAMON
ARTURO JIMENEZ VICENTE
HARITZ CORTAZAU GONZALEZ
LUIS MIGUEL DIAZ LEON
RAUL SANZ CATALAN
OSCAR RODRIGUEZ
RICARDO RUIZ DE APODACA
EMILIO MARIN VALLE
ALBERTO MATEO LOPEZ
CARLOS JIMENEZ JIMENEZ
MIRIAM IZAL MATEO
FERMIN FUENTES MARTINEZ
AGUSTIN SALVATIERRA VICENTE
JOSE LUIS JIMENEZ ANTON
ISIDRO HERNANDEZ ALFARAZ
CRISTIAN FERNANDEZ ARELLANO
IGNACIO ALDUAN MELLADO
MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ CORTES
CRISITNA JIMENEZ JIMENEZ
ANDREA GARRIDO BALDERO
JUANJO ALFARO ENCISO
INAKI MELUS LOPEZ
INES ESTEBAN SANZ
IGNACIO JIMENEZ URZANQUI
MIGUEL ANGEL VAREA PEREZ
MARIA RIOS CASTRO
CARLOS URQUIA MONEO
MIGUEL GARCIA ALDEA
RUBEN LOPEZ PARCO
JESUS TOMAS INDACOECHEA
DEYSY YANET GUTIERREZ
CESAR RICCOBEN LIROZ
JUAN IGNACIO GARCIA CATALAN
JOSE LUIS MARCILLA FERNANDEZ
INIGO URCELAYETA ARBIDE
JOSE MANUEL AZNAR MARTINEZ
NURIA FORCADA HORNILLOS
CARLOS GALLEGO RAMIREZ
IGNACIO DIAZ FERNANDEZ
JUAN MANUEL SORIA ECHECOA
CESAR ESCUDERO BOLEA
JUAN ANTONIO BOMBIN BRIONES
DIANA MAYEGO SERRATO
DANIEL CALVO MONZON
ANDONI URCELAYETA ARBIDE
ITZCHIAR GONZALEZ PABLOS
JAVIER MONEO ARCOS
PEDRO JESUS SESMA PEREZ
IVAN SESMA RANDEZ
JESUS MANUEL VALLES GRACIA
PEDRO ALEJANDRIA JIMENEZ
ROBERTO GRANDES LACA
AGUSTIN VICENTE SESMA
ANTONIO RUIZ MORENO
JORGE CATALAN SOLDEVILLA
DIONISIO MINGOTES SOLANAS
OSCAR PEREZ SANCHEZ
JOSE LUIS RETORTILLO RUIZ
VITORI ALFARO
JON GOMEZ AZKUE
NICOLAS ARELLANO

XXXV Carrera

Club
VITORIA
VITORIA

INFERNO
LERINES

RUNNERS WOMAN-CA CORELLA
INFERNO
CA CORELLA
CA CORELLA
ZUERA
ZAILU

CASCANTE
MURCHANTE
CA CORELLA
CA CORELLA
CNAF
DISTURBIO

CA CORELLA

CAMPOAMOR
CA CORELLA
BUNUEL

CA CORELLA
DISTURBIO

ARENAS

DISTURBIO
CA CORELLA
INFERNO
ZUERA
INFERNO
CASCANTE

360 RIOJA
INFERNO
RIBERA ATL

INFERNO
INFERNO
CALAGRRIS
ENTREVINAS
CA CORELLA
DISTURBIO
CNAF

CANETE

ARENAS
CASCANTE

CANETE
DISTURBIO
CA CORELLA
CANETE
INFERNO
CANETE
ZOTAS
CANETE
ANDARINOS DE ARAGON

CA CORELLA
CA CORELLA

Q0

el

it

P

Pedestre “Ciudad de
Corella

3 septiembre 2017
Desde 10:30h. Plaza de los Fueros

»

Categoria
CADETE FEMENINO
JUVENIL-JUNIOR FEMENINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
PROMESA-SENIOR MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
JUVENIL-JUNIOR FEMENINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
VETERANO MASCULINO
JUVENIL-JUNIOR MASCULINO
JUVENIL-JUNIOR MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
PROMESA-SENIOR LOCAL MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
VETERANO MASCULINO
PROMESA-SENIOR LOCAL MASCULINO
VETERANO MASCULINO
PROMESA-SENIOR LOCAL MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
PROMESA-SENIOR LOCAL MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
PROMESA-SENIOR LOCAL MASCULINO
PROMESA-SENIOR LOCAL MASCULINO
PROMESA-SENIOR LOCAL FEMENINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
PROMESA-SENIOR LOCAL MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO FEMENINO
PROMESA-SENIOR FEMENINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO FEMENINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO FEMENINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
PROMESA-SENIOR FEMENINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
PROMESA-SENIOR LOCAL MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
PROMESA-SENIOR MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
VETERANO FEMENINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
PROMESA-SENIOR LOCAL FEMENINO
PROMESA-SENIOR LOCAL MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO FEMENINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
PROMESA-SENIOR LOCAL MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
PROMESA-SENIOR MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
VETERANO MASCULINO
PROMESA-SENIOR MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
VETERANO LOCAL FEMENINO
JUVENIL-JUNIOR MASCULINO
VETERANO LOCAL MASCULINO




81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

752
806
853
854
803
865
889
962
502
703
925
952
867
923
927
924
963

Dia del Socio
Club Atlebzma
Corolla

JORGE JIMENEZ SAEZ

INES ESTEBAN SANZ

FERMIN CASAJUS JARAUTA
JAVIER CASETA CIRIANO

ALICIA SOBEJANO BIENZOBAS
RUBEN HERNANDEZ DOMINGUEZ
ANDONI AYESA ECHANDI

JOSE CARBO

OLGA ARELLANO CALVO
MARTA ARELLANO DELGADO
YOLANDA RICCOBENE LIROZ
JOSE ANTONIO DELGADO LOPEZ
JOSE LUIS GASTON PEREZ
ASUNCION PEREZ PEREZ

ANA PASCUAL CASAO

MARI CARMEN LEON FALCES
JUAN LUIS LOZA GIL

XXXV Carrera

DISTURBIO

CANETE
RUNNERS WOMAN-CA CORELLA
RUNNERS WOMAN-CA CORELLA
RUNNERS WOMAN-CA CORELLA
CNAF

RUNNERS WOMAN-CA CORELLA
RUNNERS WOMAN-CA CORELLA
RUNNERS WOMAN-CA CORELLA
RUNNERS WOMAN-CA CORELLA

Pedestre “Ciudad de
Corella”

3 septiembre 2017
Desde 10:30h. Plaza de los Fueros

PROMESA-SENIOR LOCAL MASCULINO

VETERANO FEMENINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO

VETERANO FEMENINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO

VETERANO LOCAL MASCULINO
PROMESA-SENIOR FEMENINO

PROMESA-SENIOR LOCAL FEMENINO

VETERANO LOCAL FEMENINO
VETERANO LOCAL MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO LOCAL FEMENINO
VETERANO LOCAL FEMENINO
VETERANO LOCAL FEMENINO
VETERANO LOCAL MASCULINO




